
平成 26 年４月 1日 

ポイントカード会員各位 

 

株式会社エディオン 

 

ポイントカードのポイント付与終了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社は以下の４種類のポイントカードを発行しておりましたが、当該ポイント

カードは既に新規発行を終了しており、平成 26 年９月 30 日をもちまして、当該ポイ

ントカードのポイント付与を終了させていただくことになりましたことをご案内申し

あげます。 

 

【ポイント付与を終了する４種類のポイントカード】 

 

    

 

当該ポイントカードのポイント付与終了に伴い、現在保有されているポイントにつき

ましては、ポイントの有効期限到来日までエディオン各店舗にてご利用いただけます。 

 

今後、弊社が発行する「あんしん保証カード（年会費無料・クレジット機能なし）」、

「エディオンカード（会員サービス利用料有料・クレジット機能付き）」にご入会をご

検討いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 
なお、ポイント有効期限到来日前に、あんしん保証カードおよびエディオンカードに

ご入会いただきました場合、保有ポイントは新カードへの引き継ぎが可能となります。 
今後とも引き続きエディオンをご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

謹 白 

 

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞ 

エディオンカードセンター 0120－87－6565 受付時間 10:00～18:00 
 

以 上 


